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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 4 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
7/29/2021 - 10:34 Rezultati Prelim
limit - kadeti  12 - 14: 5:34.81  /  Limit juniorike mladje 14 - 15: 5:21.67  /  Limit juniorike starije  16 - 17: 5:09.97
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadetkinje

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 4:40.55 598 -Q
50m: 32.63 32.63 150m: 1:43.22 36.04 250m: 2:55.11 36.99 350m: 4:06.98 36.58

100m: 1:07.18 34.55 200m: 2:18.12 34.90 300m: 3:30.40 35.29 400m: 4:40.55 33.57

2. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 4:55.48 512 -Q
50m: 33.40 33.40 150m: 1:47.83 37.35 250m: 3:03.57 38.13 350m: 4:18.95 37.63

100m: 1:10.48 37.08 200m: 2:25.44 37.61 300m: 3:41.32 37.75 400m: 4:55.48 36.53

3. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 4:59.14 493 -Q
50m: 34.71 34.71 150m: 1:50.95 38.00 250m: 3:07.75 39.04 350m: 4:23.34 36.82

100m: 1:12.95 38.24 200m: 2:28.71 37.76 300m: 3:46.52 38.77 400m: 4:59.14 35.80

4. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 4:59.35 492 -Q
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.91 38.67 250m: 3:08.20 38.76 350m: 4:24.20 37.96

100m: 1:12.24 38.06 200m: 2:29.44 38.53 300m: 3:46.24 38.04 400m: 4:59.35 35.15

5. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 5:03.36 473 -Q
50m: 35.22 35.22 150m: 1:52.88 38.85 250m: 3:10.03 38.32 350m: 4:26.58 37.28

100m: 1:14.03 38.81 200m: 2:31.71 38.83 300m: 3:49.30 39.27 400m: 5:03.36 36.78

6. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 5:04.43 468 -Q
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.66 39.00 250m: 3:07.03 39.29 350m: 4:26.43 39.83

100m: 1:09.66 36.42 200m: 2:27.74 39.08 300m: 3:46.60 39.57 400m: 5:04.43 38.00

7. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 5:06.51 459 -Q
50m: 35.01 35.01 150m: 1:51.41 38.27 250m: 3:09.49 38.90 350m: 4:27.72 38.64

100m: 1:13.14 38.13 200m: 2:30.59 39.18 300m: 3:49.08 39.59 400m: 5:06.51 38.79

8. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 5:10.60 441 -Q
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.24 38.73 250m: 3:10.93 40.77 400m: 5:10.60 1:18.44

100m: 1:11.51 37.91 200m: 2:30.16 39.92 300m: 3:52.16 41.23

9. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 5:11.10 439 -R
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.28 40.26 250m: 3:14.29 40.75 350m: 4:34.84 40.04

100m: 1:13.02 38.53 200m: 2:33.54 40.26 300m: 3:54.80 40.51 400m: 5:11.10 36.26

10. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 5:11.59 437 -R
50m: 34.44 34.44 150m: 1:55.00 41.28 250m: 3:16.00 40.67 350m: 4:34.78 38.49

100m: 1:13.72 39.28 200m: 2:35.33 40.33 300m: 3:56.29 40.29 400m: 5:11.59 36.81

11. MUT, Jana 09 Spartak 5:12.06 435 -
50m: 33.68 33.68 150m: 1:52.20 40.72 250m: 3:13.80 40.74 350m: 4:33.89 39.60

100m: 1:11.48 37.80 200m: 2:33.06 40.86 300m: 3:54.29 40.49 400m: 5:12.06 38.17

12. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 5:13.52 429 -
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.56 39.92 250m: 3:14.75 41.30 350m: 4:36.21 41.09

100m: 1:12.64 38.37 200m: 2:33.45 40.89 300m: 3:55.12 40.37 400m: 5:13.52 37.31

13. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 5:16.22 418 -
50m: 36.37 36.37 150m: 1:56.28 40.54 250m: 3:17.81 40.98 350m: 4:38.31 40.41

100m: 1:15.74 39.37 200m: 2:36.83 40.55 300m: 3:57.90 40.09 400m: 5:16.22 37.91

14. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5:16.62 416 -
50m: 34.62 34.62 150m: 1:51.79 40.10 250m: 3:14.18 42.25 350m: 4:38.45 42.96

100m: 1:11.69 37.07 200m: 2:31.93 40.14 300m: 3:55.49 41.31 400m: 5:16.62 38.17

15. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 5:18.89 407 -
50m: 36.87 36.87 150m: 1:57.28 40.18 250m: 3:18.13 39.78 350m: 4:40.03 40.35

100m: 1:17.10 40.23 200m: 2:38.35 41.07 300m: 3:59.68 41.55 400m: 5:18.89 38.86

16. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 5:21.39 398 -
50m: 34.84 34.84 150m: 1:56.34 41.70 250m: 3:20.79 42.73 350m: 4:43.02 41.39

100m: 1:14.64 39.80 200m: 2:38.06 41.72 300m: 4:01.63 40.84 400m: 5:21.39 38.37
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17. KRSTIN, Eva 09 Proleter 5:21.64 397 -
50m: 38.20 38.20 150m: 2:00.56 41.40 250m: 3:21.74 39.83 350m: 4:42.86 40.22

100m: 1:19.16 40.96 200m: 2:41.91 41.35 300m: 4:02.64 40.90 400m: 5:21.64 38.78

18. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:22.86 392 -
50m: 34.90 34.90 150m: 1:55.67 40.89 250m: 3:18.99 41.60 350m: 4:43.28 42.32

100m: 1:14.78 39.88 200m: 2:37.39 41.72 300m: 4:00.96 41.97 400m: 5:22.86 39.58

19. HORVAT, Laura 09 Proleter 5:23.67 389 -
50m: 36.70 36.70 150m: 1:59.54 41.76 250m: 3:22.61 40.85 350m: 4:45.30 40.80

100m: 1:17.78 41.08 200m: 2:41.76 42.22 300m: 4:04.50 41.89 400m: 5:23.67 38.37

20. GANCOV, Ana 09 Proleter 5:24.87 385 -
50m: 34.79 34.79 150m: 1:55.06 40.76 250m: 3:19.85 42.85 350m: 4:45.11 42.83

100m: 1:14.30 39.51 200m: 2:37.00 41.94 300m: 4:02.28 42.43 400m: 5:24.87 39.76

21. RISTIC, Minja 09 Dubocica 5:24.94 385 -
50m: 36.45 36.45 150m: 1:58.17 41.61 250m: 3:22.58 42.27 350m: 4:45.96 41.46

100m: 1:16.56 40.11 200m: 2:40.31 42.14 300m: 4:04.50 41.92 400m: 5:24.94 38.98

22. MRAOVIC, Masa 08 Polet 5:26.29 380 -
50m: 34.52 34.52 150m: 1:57.42 42.04 250m: 3:20.47 41.78 350m: 4:45.49 42.70

100m: 1:15.38 40.86 200m: 2:38.69 41.27 300m: 4:02.79 42.32 400m: 5:26.29 40.80

23. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 5:31.04 364 -
50m: 36.93 36.93 150m: 2:00.88 42.15 250m: 3:26.14 42.92 350m: 4:51.41 42.64

100m: 1:18.73 41.80 200m: 2:43.22 42.34 300m: 4:08.77 42.63 400m: 5:31.04 39.63

24. BALABAN STOJANOVIĆ, Jelena 08 Dinamo Pančevo 5:31.51 362 -
50m: 35.76 35.76 150m: 1:58.89 42.38 250m: 3:23.50 42.16 350m: 4:49.83 43.16

100m: 1:16.51 40.75 200m: 2:41.34 42.45 300m: 4:06.67 43.17 400m: 5:31.51 41.68

25. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 5:33.46 356 -
50m: 34.84 34.84 150m: 1:58.29 42.49 250m: 3:25.33 43.73 350m: 4:52.76 43.84

100m: 1:15.80 40.96 200m: 2:41.60 43.31 300m: 4:08.92 43.59 400m: 5:33.46 40.70

26. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 5:33.84 355 -
50m: 36.00 36.00 150m: 1:59.82 42.74 250m: 3:26.40 43.04 350m: 4:52.82 42.48

100m: 1:17.08 41.08 200m: 2:43.36 43.54 300m: 4:10.34 43.94 400m: 5:33.84 41.02

27. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 5:33.99 354 -
50m: 35.00 35.00 150m: 1:57.73 42.29 250m: 3:24.55 43.45 350m: 4:52.63 43.81

100m: 1:15.44 40.44 200m: 2:41.10 43.37 300m: 4:08.82 44.27 400m: 5:33.99 41.36

28. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 5:34.47 353 -
50m: 37.73 37.73 200m: 2:44.04 1:25.00 300m: 4:10.07 42.47

100m: 1:19.04 41.31 250m: 3:27.60 43.56 400m: 5:34.47 1:24.40

29. SIMON, Sara 09 Proleter 5:37.04 345 -
NL

50m: 37.83 37.83 150m: 2:03.34 42.81 300m: 4:13.19 1:26.60 400m: 5:37.04 41.30
100m: 1:20.53 42.70 200m: 2:46.59 43.25 350m: 4:55.74 42.55

30. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:38.54 340 -
NL

50m: 37.75 37.75 150m: 2:02.95 42.94 250m: 3:30.51 44.24 350m: 4:57.57 43.72
100m: 1:20.01 42.26 200m: 2:46.27 43.32 300m: 4:13.85 43.34 400m: 5:38.54 40.97

31. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 5:41.74 331 -
NL

50m: 40.50 40.50 150m: 2:07.30 43.57 250m: 3:34.73 43.62 350m: 5:00.92 42.40
100m: 1:23.73 43.23 200m: 2:51.11 43.81 300m: 4:18.52 43.79 400m: 5:41.74 40.82

32. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 5:43.70 325 -
NL

50m: 37.99 37.99 150m: 2:05.21 45.29 250m: 3:33.71 44.38 350m: 5:02.44 44.56
100m: 1:19.92 41.93 200m: 2:49.33 44.12 300m: 4:17.88 44.17 400m: 5:43.70 41.26
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33. PANTELIC, Nina 08 Valis 5:47.09 316 -
NL

50m: 36.83 36.83 150m: 2:03.89 44.71 250m: 3:33.70 45.34 350m: 5:04.42 45.76
100m: 1:19.18 42.35 200m: 2:48.36 44.47 300m: 4:18.66 44.96 400m: 5:47.09 42.67

34. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 5:49.74 309 -
NL

50m: 37.02 37.02 150m: 2:03.97 44.87 250m: 3:35.69 46.03 350m: 5:06.17 44.93
100m: 1:19.10 42.08 200m: 2:49.66 45.69 300m: 4:21.24 45.55 400m: 5:49.74 43.57

35. ANTIC, Masa 09 Pirat 5:50.71 306 -
NL

50m: 38.36 38.36 150m: 2:06.21 45.00 250m: 3:36.82 45.37 350m: 5:07.06 44.52
100m: 1:21.21 42.85 200m: 2:51.45 45.24 300m: 4:22.54 45.72 400m: 5:50.71 43.65

36. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 5:57.65 289 -
NL

50m: 37.18 37.18 150m: 2:06.76 46.27 250m: 3:39.74 47.31 350m: 5:13.12 46.79
100m: 1:20.49 43.31 200m: 2:52.43 45.67 300m: 4:26.33 46.59 400m: 5:57.65 44.53

37. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 6:00.99 281 -
NL

50m: 38.47 38.47 150m: 2:11.14 46.89 250m: 3:44.80 46.66 350m: 5:17.96 46.37
100m: 1:24.25 45.78 200m: 2:58.14 47.00 300m: 4:31.59 46.79 400m: 6:00.99 43.03

38. HORGAS, Sabina 09 Novi Sad 6:17.00 246 -
NL

50m: 36.74 36.74 150m: 2:06.96 47.44 250m: 3:46.65 50.69 350m: 5:27.58 50.22
100m: 1:19.52 42.78 200m: 2:55.96 49.00 300m: 4:37.36 50.71 400m: 6:17.00 49.42

Mladje Juniorke

1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 4:40.87 596 -Q
50m: 31.56 31.56 150m: 1:41.92 35.48 250m: 2:53.81 35.89 350m: 4:06.68 36.10

100m: 1:06.44 34.88 200m: 2:17.92 36.00 300m: 3:30.58 36.77 400m: 4:40.87 34.19

2. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 4:41.02 595 -Q
50m: 31.59 31.59 150m: 1:41.11 35.02 250m: 2:53.93 36.23 350m: 4:06.87 36.49

100m: 1:06.09 34.50 200m: 2:17.70 36.59 300m: 3:30.38 36.45 400m: 4:41.02 34.15

3. ROMIC, Vanja 06 Spartak 4:46.49 562 -Q
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.60 36.04 250m: 2:56.59 36.62 350m: 4:10.35 36.90

100m: 1:07.56 35.20 200m: 2:19.97 36.37 300m: 3:33.45 36.86 400m: 4:46.49 36.14

4. VARGA, Reka 07 Swim Star 4:49.26 546 -R
50m: 33.14 33.14 150m: 1:45.46 36.44 250m: 3:00.11 37.16 350m: 4:14.49 37.33

100m: 1:09.02 35.88 200m: 2:22.95 37.49 300m: 3:37.16 37.05 400m: 4:49.26 34.77

5. LILIC, Lara 06 Proleter 4:50.25 540 -R
50m: 33.32 33.32 150m: 1:43.59 36.04 250m: 2:56.85 36.83 350m: 4:13.42 38.32

100m: 1:07.55 34.23 200m: 2:20.02 36.43 300m: 3:35.10 38.25 400m: 4:50.25 36.83

6. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 4:51.70 532 -
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.77 36.83 250m: 2:59.02 38.14 350m: 4:15.19 38.36

100m: 1:06.94 34.92 200m: 2:20.88 37.11 300m: 3:36.83 37.81 400m: 4:51.70 36.51

7. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 4:54.50 517 -
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.18 38.89 250m: 3:06.19 38.23 350m: 4:19.80 36.28

100m: 1:10.29 36.36 200m: 2:27.96 38.78 300m: 3:43.52 37.33 400m: 4:54.50 34.70

8. VAVIC, Dunja 07 11. April 4:56.36 507 -
50m: 33.73 33.73 150m: 1:46.62 37.30 250m: 3:01.80 37.86 350m: 4:18.44 38.41

100m: 1:09.32 35.59 200m: 2:23.94 37.32 300m: 3:40.03 38.23 400m: 4:56.36 37.92
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9. VASIC, Mila 07 Vojvodina 4:58.85 495 -
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.88 38.73 250m: 3:05.41 37.67 350m: 4:22.82 38.47

100m: 1:10.15 36.87 200m: 2:27.74 38.86 300m: 3:44.35 38.94 400m: 4:58.85 36.03

10. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 Crvena Zvezda 4:59.96 489 -
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.54 37.69 250m: 3:06.17 37.38 350m: 4:23.03 38.45

100m: 1:11.85 37.78 200m: 2:28.79 39.25 300m: 3:44.58 38.41 400m: 4:59.96 36.93

11. PUSICA, Sara 07 Pirat 5:02.33 478 -
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.27 37.82 250m: 3:07.21 38.63 350m: 4:25.24 38.49

100m: 1:11.45 37.86 200m: 2:28.58 39.31 300m: 3:46.75 39.54 400m: 5:02.33 37.09

12. MARIC, Ana 07 Proleter 5:03.09 474 -
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.61 38.54 250m: 3:06.45 39.34 350m: 4:25.43 40.02

100m: 1:10.07 36.89 200m: 2:27.11 38.50 300m: 3:45.41 38.96 400m: 5:03.09 37.66

13. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 5:03.39 473 -
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.02 38.14 250m: 3:06.10 39.27 350m: 4:25.48 39.92

100m: 1:09.88 36.82 200m: 2:26.83 38.81 300m: 3:45.56 39.46 400m: 5:03.39 37.91

14. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 5:06.54 458 -
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.24 39.47 250m: 3:10.52 40.53 350m: 4:30.38 39.89

100m: 1:11.77 37.63 200m: 2:29.99 38.75 300m: 3:50.49 39.97 400m: 5:06.54 36.16

15. BANIC, Milica 07 Partizan 5:11.70 436 -
50m: 34.76 34.76 150m: 1:52.75 39.46 250m: 3:11.91 39.83 350m: 4:32.14 40.14

100m: 1:13.29 38.53 200m: 2:32.08 39.33 300m: 3:52.00 40.09 400m: 5:11.70 39.56

16. MUT, Tea 06 Spartak 5:12.58 432 -
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.34 38.75 250m: 3:10.35 41.00 350m: 4:32.76 41.49

100m: 1:10.59 36.53 200m: 2:29.35 40.01 300m: 3:51.27 40.92 400m: 5:12.58 39.82

17. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 5:13.53 428 -
50m: 34.27 34.27 150m: 1:53.96 40.39 250m: 3:15.80 40.62 350m: 4:34.81 38.50

100m: 1:13.57 39.30 200m: 2:35.18 41.22 300m: 3:56.31 40.51 400m: 5:13.53 38.72

18. RADOS, Helena 07 Partizan 5:18.74 408 -
100m: 1:14.77 1:14.77 200m: 2:35.82 40.13 300m: 3:58.13 40.86 400m: 5:18.74 39.11
150m: 1:55.69 40.92 250m: 3:17.27 41.45 350m: 4:39.63 41.50

19. SARIC, Anja 07 Proleter 5:34.49 353 -
NL

50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.44 42.55 250m: 3:27.11 42.60 350m: 4:52.44 42.18
100m: 1:18.89 41.57 200m: 2:44.51 43.07 300m: 4:10.26 43.15 400m: 5:34.49 42.05

20. VUKOVIC, Ana 07 Spartak Prozivka 5:42.91 327 -
NL

50m: 37.73 37.73 150m: 2:05.74 44.55 300m: 4:18.66 1:28.66 400m: 5:42.91 40.10
100m: 1:21.19 43.46 200m: 2:50.00 44.26 350m: 5:02.81 44.15

21. MANDIC, Majda 07 Proleter 5:58.35 287 -
NL

50m: 38.84 38.84 150m: 2:08.88 44.94 250m: 3:39.66 44.51 350m: 5:13.90 46.73
100m: 1:23.94 45.10 200m: 2:55.15 46.27 300m: 4:27.17 47.51 400m: 5:58.35 44.45

Starije Juniorke

1. CULIBRK, Tea 04 11. April 4:33.75 644 -Q
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.67 35.28 250m: 2:50.61 34.77 350m: 4:00.35 34.64

100m: 1:05.39 34.32 200m: 2:15.84 35.17 300m: 3:25.71 35.10 400m: 4:33.75 33.40

2. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:34.43 639 -Q
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.68 35.01 250m: 2:50.90 34.92 350m: 4:00.73 34.35

100m: 1:05.67 34.35 200m: 2:15.98 35.30 300m: 3:26.38 35.48 400m: 4:34.43 33.70

3. KALJEVIC, Anja 05 11. April 4:36.11 628 -Q
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.02 35.53 250m: 2:52.90 35.15 350m: 4:02.23 34.56

100m: 1:06.49 34.98 200m: 2:17.75 35.73 300m: 3:27.67 34.77 400m: 4:36.11 33.88
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4. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 4:44.45 574 -R
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.00 35.78 250m: 2:54.62 35.54 350m: 4:07.80 36.87

100m: 1:07.22 35.29 200m: 2:19.08 36.08 300m: 3:30.93 36.31 400m: 4:44.45 36.65

5. SULC, Lara 05 Vojvodina 4:45.82 566 -R
50m: 32.59 32.59 150m: 1:42.95 35.45 250m: 2:55.46 36.67 350m: 4:09.88 37.22

100m: 1:07.50 34.91 200m: 2:18.79 35.84 300m: 3:32.66 37.20 400m: 4:45.82 35.94

6. MASIC, Ema 05 Barakuda 4:51.25 535 -
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.44 36.76 250m: 2:59.43 37.31 350m: 4:14.89 37.25

100m: 1:07.68 35.63 200m: 2:22.12 37.68 300m: 3:37.64 38.21 400m: 4:51.25 36.36

7. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 4:58.03 499 -
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.71 38.39 250m: 3:04.84 38.45 350m: 4:21.90 38.57

100m: 1:10.32 36.95 200m: 2:26.39 37.68 300m: 3:43.33 38.49 400m: 4:58.03 36.13

8. PESIC, Milica 04 Dubocica 5:01.87 480 -
50m: 33.68 33.68 150m: 1:49.01 38.25 250m: 3:05.98 38.38 350m: 4:23.56 38.96

100m: 1:10.76 37.08 200m: 2:27.60 38.59 300m: 3:44.60 38.62 400m: 5:01.87 38.31

9. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 5:04.64 467 -
50m: 34.03 34.03 150m: 1:48.19 37.83 250m: 3:06.01 39.32 350m: 4:26.00 40.02

100m: 1:10.36 36.33 200m: 2:26.69 38.50 300m: 3:45.98 39.97 400m: 5:04.64 38.64

10. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:07.65 454 -
50m: 34.53 34.53 200m: 2:32.38 1:19.00 300m: 3:51.30 39.79 400m: 5:07.65 37.65

100m: 1:13.38 38.85 250m: 3:11.51 39.13 350m: 4:30.00 38.70

11. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 5:08.87 448 -
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.33 39.12 250m: 3:09.99 39.83 350m: 4:29.37 39.64

100m: 1:11.21 37.46 200m: 2:30.16 39.83 300m: 3:49.73 39.74 400m: 5:08.87 39.50

12. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 5:18.65 408 -
NL

50m: 36.08 36.08 150m: 1:56.79 40.61 250m: 3:18.61 40.69 350m: 4:39.59 40.27
100m: 1:16.18 40.10 200m: 2:37.92 41.13 300m: 3:59.32 40.71 400m: 5:18.65 39.06

13. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 5:20.54 401 -
NL

50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.08 38.85 250m: 3:10.30 39.84 350m: 4:37.34 44.50
100m: 1:11.23 37.74 200m: 2:30.46 40.38 300m: 3:52.84 42.54 400m: 5:20.54 43.20

14. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 5:24.92 385 -
NL

50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.76 41.35 250m: 3:22.23 42.56 350m: 4:46.01 41.53
100m: 1:16.41 40.45 200m: 2:39.67 41.91 300m: 4:04.48 42.25 400m: 5:24.92 38.91

15. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 5:38.85 339 -
NL

50m: 36.39 36.39 150m: 2:01.09 43.26 250m: 3:28.80 44.35 350m: 4:57.59 44.42
100m: 1:17.83 41.44 200m: 2:44.45 43.36 300m: 4:13.17 44.37 400m: 5:38.85 41.26

Juniorke

1. CULIBRK, Tea 04 11. April 4:33.75 644 -Q
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.67 35.28 250m: 2:50.61 34.77 350m: 4:00.35 34.64

100m: 1:05.39 34.32 200m: 2:15.84 35.17 300m: 3:25.71 35.10 400m: 4:33.75 33.40

2. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:34.43 639 -Q
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.68 35.01 250m: 2:50.90 34.92 350m: 4:00.73 34.35

100m: 1:05.67 34.35 200m: 2:15.98 35.30 300m: 3:26.38 35.48 400m: 4:34.43 33.70

3. KALJEVIC, Anja 05 11. April 4:36.11 628 -Q
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.02 35.53 250m: 2:52.90 35.15 350m: 4:02.23 34.56

100m: 1:06.49 34.98 200m: 2:17.75 35.73 300m: 3:27.67 34.77 400m: 4:36.11 33.88
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4. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 4:40.87 596 -Q
50m: 31.56 31.56 150m: 1:41.92 35.48 250m: 2:53.81 35.89 350m: 4:06.68 36.10

100m: 1:06.44 34.88 200m: 2:17.92 36.00 300m: 3:30.58 36.77 400m: 4:40.87 34.19

5. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 4:41.02 595 -Q
50m: 31.59 31.59 150m: 1:41.11 35.02 250m: 2:53.93 36.23 350m: 4:06.87 36.49

100m: 1:06.09 34.50 200m: 2:17.70 36.59 300m: 3:30.38 36.45 400m: 4:41.02 34.15

6. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 4:44.45 574 -R
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.00 35.78 250m: 2:54.62 35.54 350m: 4:07.80 36.87

100m: 1:07.22 35.29 200m: 2:19.08 36.08 300m: 3:30.93 36.31 400m: 4:44.45 36.65

7. SULC, Lara 05 Vojvodina 4:45.82 566 -R
50m: 32.59 32.59 150m: 1:42.95 35.45 250m: 2:55.46 36.67 350m: 4:09.88 37.22

100m: 1:07.50 34.91 200m: 2:18.79 35.84 300m: 3:32.66 37.20 400m: 4:45.82 35.94

8. ROMIC, Vanja 06 Spartak 4:46.49 562 -Q
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.60 36.04 250m: 2:56.59 36.62 350m: 4:10.35 36.90

100m: 1:07.56 35.20 200m: 2:19.97 36.37 300m: 3:33.45 36.86 400m: 4:46.49 36.14

9. VARGA, Reka 07 Swim Star 4:49.26 546 -R
50m: 33.14 33.14 150m: 1:45.46 36.44 250m: 3:00.11 37.16 350m: 4:14.49 37.33

100m: 1:09.02 35.88 200m: 2:22.95 37.49 300m: 3:37.16 37.05 400m: 4:49.26 34.77

10. LILIC, Lara 06 Proleter 4:50.25 540 -R
50m: 33.32 33.32 150m: 1:43.59 36.04 250m: 2:56.85 36.83 350m: 4:13.42 38.32

100m: 1:07.55 34.23 200m: 2:20.02 36.43 300m: 3:35.10 38.25 400m: 4:50.25 36.83

11. MASIC, Ema 05 Barakuda 4:51.25 535 -
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.44 36.76 250m: 2:59.43 37.31 350m: 4:14.89 37.25

100m: 1:07.68 35.63 200m: 2:22.12 37.68 300m: 3:37.64 38.21 400m: 4:51.25 36.36

12. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 4:51.70 532 -
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.77 36.83 250m: 2:59.02 38.14 350m: 4:15.19 38.36

100m: 1:06.94 34.92 200m: 2:20.88 37.11 300m: 3:36.83 37.81 400m: 4:51.70 36.51

13. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 4:54.50 517 -
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.18 38.89 250m: 3:06.19 38.23 350m: 4:19.80 36.28

100m: 1:10.29 36.36 200m: 2:27.96 38.78 300m: 3:43.52 37.33 400m: 4:54.50 34.70

14. VAVIC, Dunja 07 11. April 4:56.36 507 -
50m: 33.73 33.73 150m: 1:46.62 37.30 250m: 3:01.80 37.86 350m: 4:18.44 38.41

100m: 1:09.32 35.59 200m: 2:23.94 37.32 300m: 3:40.03 38.23 400m: 4:56.36 37.92

15. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 4:58.03 499 -
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.71 38.39 250m: 3:04.84 38.45 350m: 4:21.90 38.57

100m: 1:10.32 36.95 200m: 2:26.39 37.68 300m: 3:43.33 38.49 400m: 4:58.03 36.13

16. VASIC, Mila 07 Vojvodina 4:58.85 495 -
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.88 38.73 250m: 3:05.41 37.67 350m: 4:22.82 38.47

100m: 1:10.15 36.87 200m: 2:27.74 38.86 300m: 3:44.35 38.94 400m: 4:58.85 36.03

17. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 Crvena Zvezda 4:59.96 489 -
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.54 37.69 250m: 3:06.17 37.38 350m: 4:23.03 38.45

100m: 1:11.85 37.78 200m: 2:28.79 39.25 300m: 3:44.58 38.41 400m: 4:59.96 36.93

18. PESIC, Milica 04 Dubocica 5:01.87 480 -
50m: 33.68 33.68 150m: 1:49.01 38.25 250m: 3:05.98 38.38 350m: 4:23.56 38.96

100m: 1:10.76 37.08 200m: 2:27.60 38.59 300m: 3:44.60 38.62 400m: 5:01.87 38.31

19. PUSICA, Sara 07 Pirat 5:02.33 478 -
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.27 37.82 250m: 3:07.21 38.63 350m: 4:25.24 38.49

100m: 1:11.45 37.86 200m: 2:28.58 39.31 300m: 3:46.75 39.54 400m: 5:02.33 37.09

20. MARIC, Ana 07 Proleter 5:03.09 474 -
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.61 38.54 250m: 3:06.45 39.34 350m: 4:25.43 40.02

100m: 1:10.07 36.89 200m: 2:27.11 38.50 300m: 3:45.41 38.96 400m: 5:03.09 37.66

21. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 5:03.39 473 -
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.02 38.14 250m: 3:06.10 39.27 350m: 4:25.48 39.92

100m: 1:09.88 36.82 200m: 2:26.83 38.81 300m: 3:45.56 39.46 400m: 5:03.39 37.91
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22. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 5:04.64 467 -
50m: 34.03 34.03 150m: 1:48.19 37.83 250m: 3:06.01 39.32 350m: 4:26.00 40.02

100m: 1:10.36 36.33 200m: 2:26.69 38.50 300m: 3:45.98 39.97 400m: 5:04.64 38.64

23. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 5:06.54 458 -
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.24 39.47 250m: 3:10.52 40.53 350m: 4:30.38 39.89

100m: 1:11.77 37.63 200m: 2:29.99 38.75 300m: 3:50.49 39.97 400m: 5:06.54 36.16

24. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:07.65 454 -
50m: 34.53 34.53 200m: 2:32.38 1:19.00 300m: 3:51.30 39.79 400m: 5:07.65 37.65

100m: 1:13.38 38.85 250m: 3:11.51 39.13 350m: 4:30.00 38.70

25. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 5:08.87 448 -
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.33 39.12 250m: 3:09.99 39.83 350m: 4:29.37 39.64

100m: 1:11.21 37.46 200m: 2:30.16 39.83 300m: 3:49.73 39.74 400m: 5:08.87 39.50

26. BANIC, Milica 07 Partizan 5:11.70 436 -
50m: 34.76 34.76 150m: 1:52.75 39.46 250m: 3:11.91 39.83 350m: 4:32.14 40.14

100m: 1:13.29 38.53 200m: 2:32.08 39.33 300m: 3:52.00 40.09 400m: 5:11.70 39.56

27. MUT, Tea 06 Spartak 5:12.58 432 -
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.34 38.75 250m: 3:10.35 41.00 350m: 4:32.76 41.49

100m: 1:10.59 36.53 200m: 2:29.35 40.01 300m: 3:51.27 40.92 400m: 5:12.58 39.82

28. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 5:13.53 428 -
50m: 34.27 34.27 150m: 1:53.96 40.39 250m: 3:15.80 40.62 350m: 4:34.81 38.50

100m: 1:13.57 39.30 200m: 2:35.18 41.22 300m: 3:56.31 40.51 400m: 5:13.53 38.72

29. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 5:18.65 408 -
NL

50m: 36.08 36.08 150m: 1:56.79 40.61 250m: 3:18.61 40.69 350m: 4:39.59 40.27
100m: 1:16.18 40.10 200m: 2:37.92 41.13 300m: 3:59.32 40.71 400m: 5:18.65 39.06

30. RADOS, Helena 07 Partizan 5:18.74 408 -
100m: 1:14.77 1:14.77 200m: 2:35.82 40.13 300m: 3:58.13 40.86 400m: 5:18.74 39.11
150m: 1:55.69 40.92 250m: 3:17.27 41.45 350m: 4:39.63 41.50

31. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 5:20.54 401 -
NL

50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.08 38.85 250m: 3:10.30 39.84 350m: 4:37.34 44.50
100m: 1:11.23 37.74 200m: 2:30.46 40.38 300m: 3:52.84 42.54 400m: 5:20.54 43.20

32. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 5:24.92 385 -
NL

50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.76 41.35 250m: 3:22.23 42.56 350m: 4:46.01 41.53
100m: 1:16.41 40.45 200m: 2:39.67 41.91 300m: 4:04.48 42.25 400m: 5:24.92 38.91

33. SARIC, Anja 07 Proleter 5:34.49 353 -
NL

50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.44 42.55 250m: 3:27.11 42.60 350m: 4:52.44 42.18
100m: 1:18.89 41.57 200m: 2:44.51 43.07 300m: 4:10.26 43.15 400m: 5:34.49 42.05

34. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 5:38.85 339 -
NL

50m: 36.39 36.39 150m: 2:01.09 43.26 250m: 3:28.80 44.35 350m: 4:57.59 44.42
100m: 1:17.83 41.44 200m: 2:44.45 43.36 300m: 4:13.17 44.37 400m: 5:38.85 41.26

35. VUKOVIC, Ana 07 Spartak Prozivka 5:42.91 327 -
NL

50m: 37.73 37.73 150m: 2:05.74 44.55 300m: 4:18.66 1:28.66 400m: 5:42.91 40.10
100m: 1:21.19 43.46 200m: 2:50.00 44.26 350m: 5:02.81 44.15

36. MANDIC, Majda 07 Proleter 5:58.35 287 -
NL

50m: 38.84 38.84 150m: 2:08.88 44.94 250m: 3:39.66 44.51 350m: 5:13.90 46.73
100m: 1:23.94 45.10 200m: 2:55.15 46.27 300m: 4:27.17 47.51 400m: 5:58.35 44.45
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1. POZDER, Ana Sofija 00 Sombor 4:24.97 710 -Q
50m: 30.91 30.91 150m: 1:37.28 33.59 250m: 2:44.36 33.45 350m: 3:52.17 34.05

100m: 1:03.69 32.78 200m: 2:10.91 33.63 300m: 3:18.12 33.76 400m: 4:24.97 32.80

2. DJURIC, Jovana 99 Spartak 4:33.54 645 -Q
50m: 32.07 32.07 150m: 1:40.67 34.35 250m: 2:50.61 35.02 350m: 4:00.14 34.72

100m: 1:06.32 34.25 200m: 2:15.59 34.92 300m: 3:25.42 34.81 400m: 4:33.54 33.40

3. CULIBRK, Tea 04 11. April 4:33.75 644 -Q
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.67 35.28 250m: 2:50.61 34.77 350m: 4:00.35 34.64

100m: 1:05.39 34.32 200m: 2:15.84 35.17 300m: 3:25.71 35.10 400m: 4:33.75 33.40

4. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:34.43 639 -Q
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.68 35.01 250m: 2:50.90 34.92 350m: 4:00.73 34.35

100m: 1:05.67 34.35 200m: 2:15.98 35.30 300m: 3:26.38 35.48 400m: 4:34.43 33.70

5. KALJEVIC, Anja 05 11. April 4:36.11 628 -Q
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.02 35.53 250m: 2:52.90 35.15 350m: 4:02.23 34.56

100m: 1:06.49 34.98 200m: 2:17.75 35.73 300m: 3:27.67 34.77 400m: 4:36.11 33.88

6. COROVIC, Katarina 08 Usce 4:40.55 598 -Q
50m: 32.63 32.63 150m: 1:43.22 36.04 250m: 2:55.11 36.99 350m: 4:06.98 36.58

100m: 1:07.18 34.55 200m: 2:18.12 34.90 300m: 3:30.40 35.29 400m: 4:40.55 33.57

7. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 4:40.87 596 -Q
50m: 31.56 31.56 150m: 1:41.92 35.48 250m: 2:53.81 35.89 350m: 4:06.68 36.10

100m: 1:06.44 34.88 200m: 2:17.92 36.00 300m: 3:30.58 36.77 400m: 4:40.87 34.19

8. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 4:41.02 595 -Q
50m: 31.59 31.59 150m: 1:41.11 35.02 250m: 2:53.93 36.23 350m: 4:06.87 36.49

100m: 1:06.09 34.50 200m: 2:17.70 36.59 300m: 3:30.38 36.45 400m: 4:41.02 34.15

9. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 4:44.45 574 -R
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.00 35.78 250m: 2:54.62 35.54 350m: 4:07.80 36.87

100m: 1:07.22 35.29 200m: 2:19.08 36.08 300m: 3:30.93 36.31 400m: 4:44.45 36.65

10. SULC, Lara 05 Vojvodina 4:45.82 566 -R
50m: 32.59 32.59 150m: 1:42.95 35.45 250m: 2:55.46 36.67 350m: 4:09.88 37.22

100m: 1:07.50 34.91 200m: 2:18.79 35.84 300m: 3:32.66 37.20 400m: 4:45.82 35.94

11. ROMIC, Vanja 06 Spartak 4:46.49 562 -Q
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.60 36.04 250m: 2:56.59 36.62 350m: 4:10.35 36.90

100m: 1:07.56 35.20 200m: 2:19.97 36.37 300m: 3:33.45 36.86 400m: 4:46.49 36.14

12. VARGA, Reka 07 Swim Star 4:49.26 546 -R
50m: 33.14 33.14 150m: 1:45.46 36.44 250m: 3:00.11 37.16 350m: 4:14.49 37.33

100m: 1:09.02 35.88 200m: 2:22.95 37.49 300m: 3:37.16 37.05 400m: 4:49.26 34.77

13. LILIC, Lara 06 Proleter 4:50.25 540 -R
50m: 33.32 33.32 150m: 1:43.59 36.04 250m: 2:56.85 36.83 350m: 4:13.42 38.32

100m: 1:07.55 34.23 200m: 2:20.02 36.43 300m: 3:35.10 38.25 400m: 4:50.25 36.83

14. BUNJAK, Katarina 03 11. April 4:50.99 536 -
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.14 36.19 250m: 2:57.19 37.47 350m: 4:13.26 38.26

100m: 1:06.95 35.10 200m: 2:19.72 36.58 300m: 3:35.00 37.81 400m: 4:50.99 37.73

15. MASIC, Ema 05 Barakuda 4:51.25 535 -
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.44 36.76 250m: 2:59.43 37.31 350m: 4:14.89 37.25

100m: 1:07.68 35.63 200m: 2:22.12 37.68 300m: 3:37.64 38.21 400m: 4:51.25 36.36

16. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 4:51.70 532 -
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.77 36.83 250m: 2:59.02 38.14 350m: 4:15.19 38.36

100m: 1:06.94 34.92 200m: 2:20.88 37.11 300m: 3:36.83 37.81 400m: 4:51.70 36.51

17. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 4:54.50 517 -
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.18 38.89 250m: 3:06.19 38.23 350m: 4:19.80 36.28

100m: 1:10.29 36.36 200m: 2:27.96 38.78 300m: 3:43.52 37.33 400m: 4:54.50 34.70

18. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 4:55.48 512 -Q
50m: 33.40 33.40 150m: 1:47.83 37.35 250m: 3:03.57 38.13 350m: 4:18.95 37.63

100m: 1:10.48 37.08 200m: 2:25.44 37.61 300m: 3:41.32 37.75 400m: 4:55.48 36.53
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19. VAVIC, Dunja 07 11. April 4:56.36 507 -
50m: 33.73 33.73 150m: 1:46.62 37.30 250m: 3:01.80 37.86 350m: 4:18.44 38.41

100m: 1:09.32 35.59 200m: 2:23.94 37.32 300m: 3:40.03 38.23 400m: 4:56.36 37.92

20. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 4:58.03 499 -
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.71 38.39 250m: 3:04.84 38.45 350m: 4:21.90 38.57

100m: 1:10.32 36.95 200m: 2:26.39 37.68 300m: 3:43.33 38.49 400m: 4:58.03 36.13

21. LUKIC, Tijana 03 Napredak 4:58.35 497 -
50m: 33.20 33.20 150m: 1:49.05 38.10 250m: 3:04.16 36.57 350m: 4:20.67 38.30

100m: 1:10.95 37.75 200m: 2:27.59 38.54 300m: 3:42.37 38.21 400m: 4:58.35 37.68

22. VASIC, Mila 07 Vojvodina 4:58.85 495 -
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.88 38.73 250m: 3:05.41 37.67 350m: 4:22.82 38.47

100m: 1:10.15 36.87 200m: 2:27.74 38.86 300m: 3:44.35 38.94 400m: 4:58.85 36.03

23. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 4:59.14 493 -Q
50m: 34.71 34.71 150m: 1:50.95 38.00 250m: 3:07.75 39.04 350m: 4:23.34 36.82

100m: 1:12.95 38.24 200m: 2:28.71 37.76 300m: 3:46.52 38.77 400m: 4:59.14 35.80

24. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 4:59.35 492 -Q
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.91 38.67 250m: 3:08.20 38.76 350m: 4:24.20 37.96

100m: 1:12.24 38.06 200m: 2:29.44 38.53 300m: 3:46.24 38.04 400m: 4:59.35 35.15

25. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 Crvena Zvezda 4:59.96 489 -
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.54 37.69 250m: 3:06.17 37.38 350m: 4:23.03 38.45

100m: 1:11.85 37.78 200m: 2:28.79 39.25 300m: 3:44.58 38.41 400m: 4:59.96 36.93

26. PESIC, Milica 04 Dubocica 5:01.87 480 -
50m: 33.68 33.68 150m: 1:49.01 38.25 250m: 3:05.98 38.38 350m: 4:23.56 38.96

100m: 1:10.76 37.08 200m: 2:27.60 38.59 300m: 3:44.60 38.62 400m: 5:01.87 38.31

27. PUSICA, Sara 07 Pirat 5:02.33 478 -
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.27 37.82 250m: 3:07.21 38.63 350m: 4:25.24 38.49

100m: 1:11.45 37.86 200m: 2:28.58 39.31 300m: 3:46.75 39.54 400m: 5:02.33 37.09

28. MARIC, Ana 07 Proleter 5:03.09 474 -
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.61 38.54 250m: 3:06.45 39.34 350m: 4:25.43 40.02

100m: 1:10.07 36.89 200m: 2:27.11 38.50 300m: 3:45.41 38.96 400m: 5:03.09 37.66

29. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 5:03.36 473 -Q
50m: 35.22 35.22 150m: 1:52.88 38.85 250m: 3:10.03 38.32 350m: 4:26.58 37.28

100m: 1:14.03 38.81 200m: 2:31.71 38.83 300m: 3:49.30 39.27 400m: 5:03.36 36.78

30. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 5:03.39 473 -
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.02 38.14 250m: 3:06.10 39.27 350m: 4:25.48 39.92

100m: 1:09.88 36.82 200m: 2:26.83 38.81 300m: 3:45.56 39.46 400m: 5:03.39 37.91

31. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 5:04.43 468 -Q
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.66 39.00 250m: 3:07.03 39.29 350m: 4:26.43 39.83

100m: 1:09.66 36.42 200m: 2:27.74 39.08 300m: 3:46.60 39.57 400m: 5:04.43 38.00

32. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 5:04.64 467 -
50m: 34.03 34.03 150m: 1:48.19 37.83 250m: 3:06.01 39.32 350m: 4:26.00 40.02

100m: 1:10.36 36.33 200m: 2:26.69 38.50 300m: 3:45.98 39.97 400m: 5:04.64 38.64

33. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 5:06.51 459 -Q
50m: 35.01 35.01 150m: 1:51.41 38.27 250m: 3:09.49 38.90 350m: 4:27.72 38.64

100m: 1:13.14 38.13 200m: 2:30.59 39.18 300m: 3:49.08 39.59 400m: 5:06.51 38.79

34. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 5:06.54 458 -
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.24 39.47 250m: 3:10.52 40.53 350m: 4:30.38 39.89

100m: 1:11.77 37.63 200m: 2:29.99 38.75 300m: 3:50.49 39.97 400m: 5:06.54 36.16

35. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:07.65 454 -
50m: 34.53 34.53 200m: 2:32.38 1:19.00 300m: 3:51.30 39.79 400m: 5:07.65 37.65

100m: 1:13.38 38.85 250m: 3:11.51 39.13 350m: 4:30.00 38.70

36. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 5:08.87 448 -
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.33 39.12 250m: 3:09.99 39.83 350m: 4:29.37 39.64

100m: 1:11.21 37.46 200m: 2:30.16 39.83 300m: 3:49.73 39.74 400m: 5:08.87 39.50
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37. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 5:10.60 441 -Q
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.24 38.73 250m: 3:10.93 40.77 400m: 5:10.60 1:18.44

100m: 1:11.51 37.91 200m: 2:30.16 39.92 300m: 3:52.16 41.23

38. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 5:11.10 439 -R
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.28 40.26 250m: 3:14.29 40.75 350m: 4:34.84 40.04

100m: 1:13.02 38.53 200m: 2:33.54 40.26 300m: 3:54.80 40.51 400m: 5:11.10 36.26

39. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 5:11.59 437 -R
50m: 34.44 34.44 150m: 1:55.00 41.28 250m: 3:16.00 40.67 350m: 4:34.78 38.49

100m: 1:13.72 39.28 200m: 2:35.33 40.33 300m: 3:56.29 40.29 400m: 5:11.59 36.81

40. BANIC, Milica 07 Partizan 5:11.70 436 -
50m: 34.76 34.76 150m: 1:52.75 39.46 250m: 3:11.91 39.83 350m: 4:32.14 40.14

100m: 1:13.29 38.53 200m: 2:32.08 39.33 300m: 3:52.00 40.09 400m: 5:11.70 39.56

41. MUT, Jana 09 Spartak 5:12.06 435 -
50m: 33.68 33.68 150m: 1:52.20 40.72 250m: 3:13.80 40.74 350m: 4:33.89 39.60

100m: 1:11.48 37.80 200m: 2:33.06 40.86 300m: 3:54.29 40.49 400m: 5:12.06 38.17

42. MUT, Tea 06 Spartak 5:12.58 432 -
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.34 38.75 250m: 3:10.35 41.00 350m: 4:32.76 41.49

100m: 1:10.59 36.53 200m: 2:29.35 40.01 300m: 3:51.27 40.92 400m: 5:12.58 39.82

43. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 5:13.52 429 -
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.56 39.92 250m: 3:14.75 41.30 350m: 4:36.21 41.09

100m: 1:12.64 38.37 200m: 2:33.45 40.89 300m: 3:55.12 40.37 400m: 5:13.52 37.31

44. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 5:13.53 428 -
50m: 34.27 34.27 150m: 1:53.96 40.39 250m: 3:15.80 40.62 350m: 4:34.81 38.50

100m: 1:13.57 39.30 200m: 2:35.18 41.22 300m: 3:56.31 40.51 400m: 5:13.53 38.72

45. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 5:16.22 418 -
50m: 36.37 36.37 150m: 1:56.28 40.54 250m: 3:17.81 40.98 350m: 4:38.31 40.41

100m: 1:15.74 39.37 200m: 2:36.83 40.55 300m: 3:57.90 40.09 400m: 5:16.22 37.91

46. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5:16.62 416 -
50m: 34.62 34.62 150m: 1:51.79 40.10 250m: 3:14.18 42.25 350m: 4:38.45 42.96

100m: 1:11.69 37.07 200m: 2:31.93 40.14 300m: 3:55.49 41.31 400m: 5:16.62 38.17

47. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 5:18.65 408 -
NL

50m: 36.08 36.08 150m: 1:56.79 40.61 250m: 3:18.61 40.69 350m: 4:39.59 40.27
100m: 1:16.18 40.10 200m: 2:37.92 41.13 300m: 3:59.32 40.71 400m: 5:18.65 39.06

48. RADOS, Helena 07 Partizan 5:18.74 408 -
100m: 1:14.77 1:14.77 200m: 2:35.82 40.13 300m: 3:58.13 40.86 400m: 5:18.74 39.11
150m: 1:55.69 40.92 250m: 3:17.27 41.45 350m: 4:39.63 41.50

49. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 5:18.89 407 -
50m: 36.87 36.87 150m: 1:57.28 40.18 250m: 3:18.13 39.78 350m: 4:40.03 40.35

100m: 1:17.10 40.23 200m: 2:38.35 41.07 300m: 3:59.68 41.55 400m: 5:18.89 38.86

50. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 5:20.54 401 -
NL

50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.08 38.85 250m: 3:10.30 39.84 350m: 4:37.34 44.50
100m: 1:11.23 37.74 200m: 2:30.46 40.38 300m: 3:52.84 42.54 400m: 5:20.54 43.20

51. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 5:21.39 398 -
50m: 34.84 34.84 150m: 1:56.34 41.70 250m: 3:20.79 42.73 350m: 4:43.02 41.39

100m: 1:14.64 39.80 200m: 2:38.06 41.72 300m: 4:01.63 40.84 400m: 5:21.39 38.37

52. KRSTIN, Eva 09 Proleter 5:21.64 397 -
50m: 38.20 38.20 150m: 2:00.56 41.40 250m: 3:21.74 39.83 350m: 4:42.86 40.22

100m: 1:19.16 40.96 200m: 2:41.91 41.35 300m: 4:02.64 40.90 400m: 5:21.64 38.78

53. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:22.86 392 -
50m: 34.90 34.90 150m: 1:55.67 40.89 250m: 3:18.99 41.60 350m: 4:43.28 42.32

100m: 1:14.78 39.88 200m: 2:37.39 41.72 300m: 4:00.96 41.97 400m: 5:22.86 39.58
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54. HORVAT, Laura 09 Proleter 5:23.67 389 -
50m: 36.70 36.70 150m: 1:59.54 41.76 250m: 3:22.61 40.85 350m: 4:45.30 40.80

100m: 1:17.78 41.08 200m: 2:41.76 42.22 300m: 4:04.50 41.89 400m: 5:23.67 38.37

55. GANCOV, Ana 09 Proleter 5:24.87 385 -
50m: 34.79 34.79 150m: 1:55.06 40.76 250m: 3:19.85 42.85 350m: 4:45.11 42.83

100m: 1:14.30 39.51 200m: 2:37.00 41.94 300m: 4:02.28 42.43 400m: 5:24.87 39.76

56. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 5:24.92 385 -
NL

50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.76 41.35 250m: 3:22.23 42.56 350m: 4:46.01 41.53
100m: 1:16.41 40.45 200m: 2:39.67 41.91 300m: 4:04.48 42.25 400m: 5:24.92 38.91

57. RISTIC, Minja 09 Dubocica 5:24.94 385 -
50m: 36.45 36.45 150m: 1:58.17 41.61 250m: 3:22.58 42.27 350m: 4:45.96 41.46

100m: 1:16.56 40.11 200m: 2:40.31 42.14 300m: 4:04.50 41.92 400m: 5:24.94 38.98

58. MRAOVIC, Masa 08 Polet 5:26.29 380 -
50m: 34.52 34.52 150m: 1:57.42 42.04 250m: 3:20.47 41.78 350m: 4:45.49 42.70

100m: 1:15.38 40.86 200m: 2:38.69 41.27 300m: 4:02.79 42.32 400m: 5:26.29 40.80

59. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 5:31.04 364 -
50m: 36.93 36.93 150m: 2:00.88 42.15 250m: 3:26.14 42.92 350m: 4:51.41 42.64

100m: 1:18.73 41.80 200m: 2:43.22 42.34 300m: 4:08.77 42.63 400m: 5:31.04 39.63

60. BALABAN STOJANOVIĆ, Jelena 08 Dinamo Pančevo 5:31.51 362 -
50m: 35.76 35.76 150m: 1:58.89 42.38 250m: 3:23.50 42.16 350m: 4:49.83 43.16

100m: 1:16.51 40.75 200m: 2:41.34 42.45 300m: 4:06.67 43.17 400m: 5:31.51 41.68

61. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 5:33.46 356 -
50m: 34.84 34.84 150m: 1:58.29 42.49 250m: 3:25.33 43.73 350m: 4:52.76 43.84

100m: 1:15.80 40.96 200m: 2:41.60 43.31 300m: 4:08.92 43.59 400m: 5:33.46 40.70

62. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 5:33.84 355 -
50m: 36.00 36.00 150m: 1:59.82 42.74 250m: 3:26.40 43.04 350m: 4:52.82 42.48

100m: 1:17.08 41.08 200m: 2:43.36 43.54 300m: 4:10.34 43.94 400m: 5:33.84 41.02

63. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 5:33.99 354 -
50m: 35.00 35.00 150m: 1:57.73 42.29 250m: 3:24.55 43.45 350m: 4:52.63 43.81

100m: 1:15.44 40.44 200m: 2:41.10 43.37 300m: 4:08.82 44.27 400m: 5:33.99 41.36

64. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 5:34.47 353 -
50m: 37.73 37.73 200m: 2:44.04 1:25.00 300m: 4:10.07 42.47

100m: 1:19.04 41.31 250m: 3:27.60 43.56 400m: 5:34.47 1:24.40

65. SARIC, Anja 07 Proleter 5:34.49 353 -
NL

50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.44 42.55 250m: 3:27.11 42.60 350m: 4:52.44 42.18
100m: 1:18.89 41.57 200m: 2:44.51 43.07 300m: 4:10.26 43.15 400m: 5:34.49 42.05

66. SIMON, Sara 09 Proleter 5:37.04 345 -
NL

50m: 37.83 37.83 150m: 2:03.34 42.81 300m: 4:13.19 1:26.60 400m: 5:37.04 41.30
100m: 1:20.53 42.70 200m: 2:46.59 43.25 350m: 4:55.74 42.55

67. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:38.54 340 -
NL

50m: 37.75 37.75 150m: 2:02.95 42.94 250m: 3:30.51 44.24 350m: 4:57.57 43.72
100m: 1:20.01 42.26 200m: 2:46.27 43.32 300m: 4:13.85 43.34 400m: 5:38.54 40.97

68. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 5:38.85 339 -
NL

50m: 36.39 36.39 150m: 2:01.09 43.26 250m: 3:28.80 44.35 350m: 4:57.59 44.42
100m: 1:17.83 41.44 200m: 2:44.45 43.36 300m: 4:13.17 44.37 400m: 5:38.85 41.26
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69. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 5:41.74 331 -
NL

50m: 40.50 40.50 150m: 2:07.30 43.57 250m: 3:34.73 43.62 350m: 5:00.92 42.40
100m: 1:23.73 43.23 200m: 2:51.11 43.81 300m: 4:18.52 43.79 400m: 5:41.74 40.82

70. VUKOVIC, Ana 07 Spartak Prozivka 5:42.91 327 -
NL

50m: 37.73 37.73 150m: 2:05.74 44.55 300m: 4:18.66 1:28.66 400m: 5:42.91 40.10
100m: 1:21.19 43.46 200m: 2:50.00 44.26 350m: 5:02.81 44.15

71. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 5:43.70 325 -
NL

50m: 37.99 37.99 150m: 2:05.21 45.29 250m: 3:33.71 44.38 350m: 5:02.44 44.56
100m: 1:19.92 41.93 200m: 2:49.33 44.12 300m: 4:17.88 44.17 400m: 5:43.70 41.26

72. PANTELIC, Nina 08 Valis 5:47.09 316 -
NL

50m: 36.83 36.83 150m: 2:03.89 44.71 250m: 3:33.70 45.34 350m: 5:04.42 45.76
100m: 1:19.18 42.35 200m: 2:48.36 44.47 300m: 4:18.66 44.96 400m: 5:47.09 42.67

73. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 5:49.74 309 -
NL

50m: 37.02 37.02 150m: 2:03.97 44.87 250m: 3:35.69 46.03 350m: 5:06.17 44.93
100m: 1:19.10 42.08 200m: 2:49.66 45.69 300m: 4:21.24 45.55 400m: 5:49.74 43.57

74. ANTIC, Masa 09 Pirat 5:50.71 306 -
NL

50m: 38.36 38.36 150m: 2:06.21 45.00 250m: 3:36.82 45.37 350m: 5:07.06 44.52
100m: 1:21.21 42.85 200m: 2:51.45 45.24 300m: 4:22.54 45.72 400m: 5:50.71 43.65

75. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 5:57.65 289 -
NL

50m: 37.18 37.18 150m: 2:06.76 46.27 250m: 3:39.74 47.31 350m: 5:13.12 46.79
100m: 1:20.49 43.31 200m: 2:52.43 45.67 300m: 4:26.33 46.59 400m: 5:57.65 44.53

76. MANDIC, Majda 07 Proleter 5:58.35 287 -
NL

50m: 38.84 38.84 150m: 2:08.88 44.94 250m: 3:39.66 44.51 350m: 5:13.90 46.73
100m: 1:23.94 45.10 200m: 2:55.15 46.27 300m: 4:27.17 47.51 400m: 5:58.35 44.45

77. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 6:00.99 281 -
NL

50m: 38.47 38.47 150m: 2:11.14 46.89 250m: 3:44.80 46.66 350m: 5:17.96 46.37
100m: 1:24.25 45.78 200m: 2:58.14 47.00 300m: 4:31.59 46.79 400m: 6:00.99 43.03

78. HORGAS, Sabina 09 Novi Sad 6:17.00 246 -
NL

50m: 36.74 36.74 150m: 2:06.96 47.44 250m: 3:46.65 50.69 350m: 5:27.58 50.22
100m: 1:19.52 42.78 200m: 2:55.96 49.00 300m: 4:37.36 50.71 400m: 6:17.00 49.42


